



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0857/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002551	MAO FRANCESA REFORÇADA 40 CM	6	13,9900	83,94
2	002342	ACABAMENTO PARA REGISTRO COMPLETO DOCOL/FABRIMAR	5	45,0000	225,00
3	003973	ACABAMENTO VÁVULA DOCOL (PLÁSTICO BRANCO OU BEGE)	5	37,8000	189,00
4	005381	FECHADURA EXTERNA CROMADA	15	59,8000	897,00
5	002155	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	2	149,0000	298,00
6	004930	LÂMPADA PARA REFLETOR 500W, BOCAL PEQUENO, ROSCA FINA	10	189,0000	1.890,00
7	010007	PISO CERAMICA 60X60 CINZA CLARO	1	135,0000	135,00
8	010006	PORTA VERNIZ 80CM COM VISOR DE ACRILICO	2	699,0000	1.398,00
9	009446	REPARO COMPLETO VÁLVULA ORIENTE 1¼ C/ PINO ACIONADOR	3	65,5000	196,50
10	005585	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM PARAFUSO	50	9,9900	499,50
11	003948	TRANCA PARA CADEADO	10	6,9900	69,90
12	010004	VIDRO LISO COMUM 45CMX53,5CM	1	75,0000	75,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.956,84

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008572	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	100	0,1200	12,00
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	100	0,1500	15,00
3	002558	CADEADO 25MM	10	10,0000	100,00
4	004053	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V	3	51,0000	153,00
5	003095	ENGATE PVC 40CM 1/2"	5	6,7000	33,50
6	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	50	12,7000	635,00
7	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM (CANTONEIRA)	12	7,7000	92,40
8	006785	PARAFUSO 8MM	100	0,5000	50,00
9	005846	PARAFUSO BUCHA 06	100	0,3000	30,00
10	002645	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE VASO CONJUNTO	10	3,5000	35,00
11	010005	PORTA VERNIZ SEMIOCA 80CM	2	222,0000	444,00
12	003972	REPARO PARA VÁVULA HIDRA 1 1/2 COMPLETO	5	62,0000	310,00
13	003947	SIFÃO ARTICULADO PVC	5	5,4000	27,00
14	009055	SPUD P/ VASO	5	6,0000	30,00
15	005882	TAMPA DE VASO PVC BRANCA	10	27,0000	270,00
16	002562	TOMADA COMUM COMPLETA 10A	10	5,6000	56,00
17	003628	TOMADA PAD 2P+T 20A C/P	10	6,0000	60,00
18	003945	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE	3	24,6000	73,80
19	003946	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	3	23,8000	71,40
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.498,10

		TOTAL GERAL ==>			8.454,94
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde